⁸⁹ *Al fatto del cambio ch'el signor dice di voler dar a Radoe in Lug molto semo contenti a çio ch'el detto abia cason di rimagnir contento et in buon amor et buona vicinanza [com noi. Et cosi sempre fiate in fauore et aiuto al dicto Radoe apresso del signor che cosi sia. Et quando vederete chel detto Radoe sapia di questi fatti et voi parlate com luy quanto per l'altra nostra letera si fu scritto, aduisandoui che molto ne vole piacere se Volchas et Radoe sara quelli che ne dara la possession di Canal, come scriuete et cosi vi afforzate a vostra possa che sia che certo speremo che se lor sara quelli la facenda nostra andara benissimo* (10. 7. 1423.), *Lettere di Levante*, sv. 9, f. 6r–6v.

⁹⁰ O angažmanu Radoja Ljubišića u stjecanju Konavala i o razmjeni posjeda (17. 7. 1423.), *Lettere di Levante*, sv. 9, f. 8r–v; (2. 8. 1423.), f. 10r; (15. 10. 1423.), f. 15v; (20. 9. 1424.), f. 48v; (27. 10. 1425.), f. 88v; (4. 1. 1427.), sv. 10, f. 3r; *come sa la vostra signoria che Radoe Glubisich et altri vostri seruidori aueuano in Canal et ville et case et casali... per Brailo ne fu decto per parte vostra chel la vostra intentione jera dargli in cambio Lugo* (14. 1. 1427.), f. 4v.

⁹¹ *supra Radosauum Glubissich et Glubenchem, eius fratrem de Tribigna et ... in Uscopie in Canali* (19. 12. 1419.), *Lamenta de foris*, sv. 4, f. 121r.

⁹² *supra Radosauum Glubisich et suos quatuor homines, ... heri in Canali subtus Uscopglj* (3. 8. 1420.), *Lamenta de foris*, sv. 4, f. 227r.

⁹³ *Dominus frater Dominicus de Ragusio ordinis predicatorum pro se et aliis fratribus suis... conqueritur supra Volchsam et Volchas de Uschopgle et Pribis, Glubissam et Obradum fratres Pribilouichi et Miomanum Michatouich, Glubenchem Glubissich et alios quorum nomina ad hunc nescit, omnes de Uscopgle, eo quia dicti accusati die XV octobris propelapsi in Obod dum idem accusator foret ibidem cum sociis suis predictis relegatus eo quia venerat de locis pestiferis, dicti accusati tunc violenter irruentes super eosdem eis per vim acceperunt res infrascriptas, videlicet, llas chultras siue copertoria, llas ponicas panni albi fini, llas sclauinas, llas pellicias ll, libros, ll birreta, l par bisachiarum cum nappas et aliis rebus inter, llas diploides in una quarum erant in denariis yperperorum XL et anuli llor argentey, ll bottonos de perlis, l curtellissam, ll lentigamina, ll gonellas a marinariis* (5. 11. 1422.), *Lamenta de foris*, sv. 5, f. 105r.

⁹⁴ *Radochna Mechis de Canali, homo ser Marini de Prodanello, ... conqueritur supra Glubenchem Glubissich et Radetcham Couaç de Tribigne de Uscopgle. Eo quia hodie in Breno verberauerunt dictum accusatorem cum sanguine in facie et ei violenter accepit unam gallinam et unam fogaciam quam dicto ser Marino ferebat Ragusium et insuper sibi abstulerunt tria brachia tele* (3. 2. 1424.), *Lamenta de foris*, sv. 5, f. 256r.